

TIP NO I-3803B
FED AID NO NHIMF-0085(44)
LANDSCAPE PLANTING
I-85 FROM SOUTH OF SPEEDWAY-CONCORD MILLS BLVD (SR 2894) TO NC 73

7.900 MI

CHAMPION LANDSCAPES INC COUNTRY BOY LANDSCAPING INC

HARMONY, NC

ROADWAY ITEMS

0001	4405000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (PORT)	192	SF	10.00	1920.00	50.00	9600.00
0002	4415000000-N	1115	FLASHING ARROW BOARD	2	EA	2500.00	5000.00	20000.00	40000.00
0003	4430000000-N	1130	DRUMS	60	EA	30.00	1800.00	125.00	7500.00
0004	4480000000-N	1165	TMA	1	EA	500.00	500.00	75000.00	75000.00
0005	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	200	LF	3.00	600.00	10.00	2000.00
0006	6009000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL B	20	TON	50.00	1000.00	85.00	1700.00
0007	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	15	TON	50.00	750.00	65.00	975.00
0008	6030000000-E	1630	SILT EXCAVATION	20	CY	200.00	4000.00	150.00	3000.00
0009	6071010000-E	SP	WATTLE	200	LF	10.00	2000.00	25.00	5000.00
0010	6078000000-E	1651	SELECT UNDERGRTH REMOVAL	4	ACR	20000.00	80000.00	7500.00	30000.00
0011	6087000000-E	1660	MOWING	992	ACR	105.00	104160.00	800.00	793600.00
0012	6131000000-E	1670	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (ACR) 1670 FERTILIZING PLANT BEDS	2	ACR	1000.00	2000.00	5000.00	10000.00
0013	6135000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (ACR) FIRST YEAR FALL SEEDING	31	ACR	2000.00	62000.00	2750.00	85250.00
0014	6135000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (ACR) FIRST YEAR SPRING SEEDING	31	ACR	2000.00	62000.00	2750.00	85250.00
0015	6135000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (ACR) INITIAL SEEDING	31	ACR	5228.00	162068.00	5500.00	170500.00
0016	6135000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (ACR) PLANT BED CLEANUP AND VEGETATION REMOVAL	1	ACR	25000.00	25000.00	15000.00	15000.00
0017	6135000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (ACR) REFORESTATION BED GRADING	5	ACR	8000.00	40000.00	5000.00	25000.00
0018	6135000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (ACR) SECOND YEAR FALL SEEDING	31	ACR	2200.00	68200.00	2750.00	85250.00
0019	6135000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (ACR) SECOND YEAR SPRING SEEDING	31	ACR	2200.00	68200.00	2750.00	85250.00
0020	6245000000-N	1670	REDBUD CERCIS CANADENSIS, REDBUD, 'FOREST PANSY'	45	EA	250.00	11250.00	99.00	4455.00
0021	6300000000-N	1670	BURNING BUSH EUONYMUS ALATA, BURNING BUSH, 'COMPACTUS'	297	EA	28.00	8316.00	13.00	3861.00
0022	6375000000-N	1670	NELLIE R STEVENS HOLLY ILEX X 'NELLIE R STEVENS', NELLIE R STEVENS HOLLY	61	EA	425.00	25925.00	204.00	12444.00
0023	6430000000-N	1670	CRAPE MYRTLE LAGERSTROEMIA, CRAPE MYRTLE, 'MUSKOGEE'	12	EA	250.00	3000.00	78.00	936.00
0024	6430000000-N	1670	CRAPE MYRTLE LAGERSTROEMIA, CRAPE MYRTLE, 'POTOMAC'	24	EA	275.00	6600.00	78.00	1872.00
0025	6465000000-N	1670	LOROPETALUM LOROPETALUM CHINENSE, LOROPE-TALUM, 'BURGUNDY'	24	EA	30.00	720.00	16.00	384.00
0026	6500000000-N	1670	BLACK GUM NYSSA SYLVATICA, BLACK GUM	9	EA	250.00	2250.00	85.00	765.00
0027	6515000000-N	1670	PINUS, PINE, PINUS, PINE, 'LOBLOLLY'	277	EA	250.00	69250.00	80.00	22160.00
0028	6560000000-N	1670	SCARLET OAK QUERCUS COCCINEA, SCARLET OAK	67	EA	250.00	16750.00	117.00	7839.00

TIP NO I-3803B
FED AID NO NHIMF-0085(44)
LANDSCAPE PLANTING
I-85 FROM SOUTH OF SPEEDWAY-CONCORD MILLS BLVD (SR 2894) TO NC 73

7.900 MI

CHAMPION LANDSCAPES INC COUNTRY BOY LANDSCAPING INC

HARMONY, NC

0029	6605000000-N	1670	BALD CYPRESS TAXODIUM DISTICHUM, BALD CYPRESS	34	EA	250.00	8500.00	85.00	2890.00
0030	6620000000-N	1670	CHASTE TREE VITEX AGNUS-CASTUS, CHASTE TREE, 'SHOAL CREEK'	53	EA	200.00	10600.00	60.00	3180.00
0031	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 ACER PLAMATUM, CORAL BARK MAPLE, 'SANGO KAKU'	2	EA	500.00	1000.00	618.00	1236.00
0032	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 CEDRUS DEODARA, DEODAR CEDAR	81	EA	250.00	20250.00	115.00	9315.00
0033	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 PANICUM VIRGATUM, CLOUD NINE SWITCH GRASS	885	EA	3.00	2655.00	2.80	2478.00
0034	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 PRUNUS CAROLINIANS, CAROLINA CHERRY LAUREL	13	EA	90.00	1170.00	60.00	780.00
0035	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 PRUNUS X YEDOENSIS, YOSHINO CHERRY	15	EA	250.00	3750.00	98.00	1470.00
0036	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 QUERCUS SHUMARDII, SHUMMARD OAK	4	EA	250.00	1000.00	105.00	420.00
0037	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 THUJA 'GREEN GIANT', GREEN GIANT ARBORVITAE	320	EA	275.00	88000.00	90.00	28800.00
0038	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 ULMUS PARVIFOLIA, CHINESE ELM	134	EA	250.00	33500.00	112.00	15008.00
0039	6645000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (EA) TREE REMOVAL	20	EA	150.00	3000.00	1000.00	20000.00
0040	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING	2,800	CY	38.00	106400.00	60.00	168000.00
0041	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	150	M/G	200.00	30000.00	200.00	30000.00
0042	6665000000-E	1670	POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	25,000	SY	0.05	1250.00	0.10	2500.00
0043	6670000000-E	1670	PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	25,000	SY	0.05	1250.00	0.10	2500.00
0044	6674000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (LS) ESTABLISHMENT PERIOD	Lump Sum			60000.00		80000.00
0045	6680000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (CY) FILL SOIL	460	CY	25.00	11500.00	30.00	13800.00
0046	6690000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (LF) STACKED STONE WALL	780	LF	33.00	25740.00	65.00	50700.00
0047	6900000000-E	SP	TOPSOIL	460	CY	35.00	16100.00	60.00	27600.00
CONTRACT TOTAL						TOTAL	1260924.00	TOTAL	2045268.00
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	1260924.00	SUB-TOTAL	2045268.00
BIDDERS IN ORDER						CONTRACT TOTAL			
CHAMPION LANDSCAPES INC						1	1260924.00		
COUNTRY BOY LANDSCAPING INC						2	2045268.00		